1) más el costo de Administración de personal que corresponde a un 8,51% como
porcentaje máximo del valor de la planta de personal objeto del contrato, así como el 6% correspondiente
a imprevistos de la contratación.

Así las cosas, el valor aproximado que se destinará al proceso de contratación es de hasta MIL
OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MILLONES SESENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS
M/CTE ($1.838.066.099) incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar.

a) Solicitud de cotizaciones

Haciendo uso del módulo del SECOP II denominado Solicitud de Información a Proveedores
(SIP-015-2024), se publicó la solicitud para cotizar de acuerdo con el siguiente cronograma:

[...]

recursos, lo que primero ocurra, contados a partir de la aprobación de la póliza, registro presupuestal y
comunicación de inicio.

6. VALOR Y FORMA DE PAGO (Numeral 3.1.10 del Manual de Contratación)

El valor aproximado que se destinará al proceso de contratación es de hasta MIL OCHOCIENTOS
TREINTA Y OCHO MILLONES SESENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE
($1.838.066.098) incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar.

El valor del contrato será cancelado por CAPITAL mes vencido, por periodos mensuales, dentro de los
quince (15) días siguientes a la fecha en la que se emita el acta de recibo a satisfacción por parte del